АДМИНИСТРАЦИЯ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2014г                                    х. Вишневка                                      № 44
Об изменении
адреса

   В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Постановлением Администрации Ростовской области №128 от 29.03.2004г., п. 24 ст. 30 Устава МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить следующий почтовый адрес жилому дому, кадастровый номер 61:16:0170401:108 с «х.Ленинский, Кашарского района, Ростовской области» на «х.Ленинский, ул.Заветная , дом 14,Кашарского района, Ростовской области.»
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                      Гаврилов С.Н.
АКТ

осмотра по установлению нумерации здания

жилого дома по ул. Мира в х. Вишневка.

08.09.2011 г.                                                                                         х.Вишневка
                   Комиссия в составе Главы Фомино-Свечниковского сельского поселения  Иванова В.И., специалиста Лебедевой Н.В., ведущего специалиста Ивановой В.И. провела осмотр по установлению нумерации здания отдельно стоящего  жилого дома по ул. Мира  в х. Вишневка.

         В результате осмотра установлено, что отдельно стоящему  жилому дому по ул. Мира  в х.Вишневка,  ошибочно был присвоен номер № 2 квартира 1.
Комиссия:
Глава Фомино-Свечниковского  с/поселения _______________  Иванов В.И.

Специалист                                                         ________________Лебедева Н.В.
 Ведущий специалист                                        ________________ Иванова В.И.